משרד הכלכלה והתעשייה
הממונה על חופש המידע

ט"ו אב תשפ"ג
02 אוגוסט 2023

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועמ"ש הצלחה

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –

כהונות ועיסוקים נוספים והסדר ניגוד עניינים - משה חנוכה

סימוכין : פנייתך מיום 7.6.23

ראשית , תודה על פנייתך בנושא שבנדון.

בבקשתך למידע, ביקשת לקבל לידך את הסדר ניגוד העניינים והשאלון שמולא אגב עריכתו של משה חנוכה, יועץ בכיר למנהל רשות להשקעות במשרד הכלכלה, וכן כל מסמך הנוגע להיתר עיסוק נוסף כחבר מועצת עיר לרבות חוות דעת, תכתובות והחלטות בעניין זה.